
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko 
urzędnicze - Kierownika Centrum Sportu, Turystki i Rekreacji Miedziana Góra 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( t. j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 530 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją do przeprowadzenia naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze – Kierownika Centrum Sportu, Turystki i Rekreacji Miedziana Góra 
w następującym składzie : 

1) Pan Damian Sławski - Wójt Gminy 

2) Pan Piotr Buras - Zastępca Wójta 

3) Pani Wioletta Balicka - Sekretarz Gminy 

4) Pan Rafał Zajęcki - Kierownik Referatu RLKS 

5) Pani Teresa Reczyńska - Kierownik Referatu OSO. 

§ 2. Osoba wchodząca w skład Komisji, na swój wniosek lub z urzędu, zostaje wyłączona z pracy Komisji, 
jeżeli kandydatem na wolne stanowisko jest jej małżonek, krewny i powinowaty II stopnia pokrewieństwa oraz 
jeżeli pozostaje z kandydatem w innym stosunku prawnym lub faktycznym, który rodzi uzasadnioną 
wątpliwość, co do jej bezstronności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Miedziana Góra 
 

Damian Sławski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468B6579-EF18-45F7-BAC1-610CD6A63F2C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


